
Zarządzenie Nr 22.2019 

Wójta Gminy Grzegorzew 

z dnia 10 kwietnia 2019 roku 
 

 

w sprawie objęcia przez Gminę Grzegorzew dodatkowych udziałów w Spółce z 

ograniczoną odpowiedzialnością Oświetlenie Uliczne i Drogowe, z siedzibą w Kaliszu 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506) w związku z § 3 Uchwały Nr V/20/1999 

Rady Gminy w Grzegorzewie z dnia 11 marca 1999 r.  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Gmina Grzegorzew wyraża wolę wniesienia w zamian za udział w podwyższonym kapitale 

zakładowym Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością Oświetlenie Uliczne i Drogowe z 

siedzibą w Kaliszu wkładu pieniężnego w kwocie 3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące zł) na 

poczet objęcia nowych udziałów przez Gminę Grzegorzew.  

 

2. Wkład pieniężny w wysokości 3 000,00 zł zostanie wykorzystany przez Spółkę z o.o. 

Oświetlenie Uliczne i Drogowe w Kaliszu na zadanie pn. Montaż oprawy oświetlenia 

parkingu u zbiegu ulic Kolskiej i Szkolnej oraz montaż oprawy oświetlenia u zbiegu drogi 

gruntowej z ul. Leśną dz.1261/3. 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

WÓJT GMINY 

/-/ Bożena Dominiak 

 

 

 


